Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа

Баганского района Новосибирской области

ПРИКАЗ

№ 78/2 «22» сентября 2021 г.

«О назначении ответственных за ГИА в 2022 году»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения
системной работы по подготовке проведению единого государственного
экзамена (далее - ЕГЭ), основного государственного экзамена (далее-ОГЭ)» в
2022 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Костаргину И.И., зам. директора по УВР,
ответственной за подготовку, организацию и проведение государственной
итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов в 2021-2022 учебном году.

2. Назначить ответственным за подготовку базы данных о
выпускниках 9,11 классов (ОГЭ, ЕГЭ - 2022) в печатном и электронном
вариантах

Костаргину И.И.
3. Классным руководителям 9,11 классов Боркут Т.С., Матюшко С.П.

подготовить рабочие материалы баз данных для электронного и печатного
оформления.

4. Костаргиной И.И., зам. директора по УВР, ответственной за
подготовку, организацию и проведение государственной итоговой аттестации
выпускников 9,11 классов 2021-2022 учебном году, проводить
информационно - просветительскую работу по подготовке и проведению ОГЭ,
ЕГЭ с педагогическим коллективом, обучающимися и их родителями по мере
поступления информации из вышестоящих органов и согласно плану-
графику, утвержденному приказом директора школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
22.09.2021 г.__
22.09.2021 г.
А* С9

Директ Ю. Малахова